BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností Bureau Veritas Czech dle normy ISO 9001.
DMP 331i / DMP 333i
LMP 331i
Precizní inteligentní
snímač tlaku /

Schéma zapojení
CIS 510-RS232:                                                                                            CIS 510-USB rozhraní:
Objednací kódy
Verze: Objednací kódy
Adapt 1 s RS232 připojovacím kabelem pro PC                                 CIS 510-RS232
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC                                     CIS 510-USB
Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation
DMPi-LMPi_CS_27.06.2024
Tel.: +420 572 411 011 www.bdsensors.cz
napájení
24 VDC
napájení
24 VDC
kabel RS 232
7pólový kabel se zásuv-
kou
7pólový připojovací kabel
USB kabel AB
23.08.2024
- - - - - - -
1 1 0
1 1 1
6 4 0 0 0
1 0 0 1
0 … 2 2 0 0 1
4 0 0 1
0 … 10 1 0 0 2
2 0 0 2
0 … 40 4 0 0 2
S 4 0 0
-1 … 1 S 1 0 2
V 2 0 2
-1 … 4 V 4 0 2
V 1 0 3
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód) 9 9 9 9
X X X X
1
3
Ex ia  provedení  4…20 mA / 2-vodič E
Ex ia M1 provedení 4…20 mA / 2-vodič (pro doly) F
Jiný 9
1
P
I
H
B
Q
9
1 0 0
2 0 0
Průchodka PG7 / délku kabelu nutno specifikovat (IP 67) 4 0 0
+ PVC kabel / 1 m
5 0 0
Polní pouzdro Nerez, průchodka M 16 x 1,5 (IP 67) 8 0 0
Polní pouzdro Nerez, průchodka M 20 x 1,5 (IP 67) 8 8 0
Konektor Binder 723 a 423 7-pólový (IP 67) (komunikace RS 232) A 0 0
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) - zalité provedení (IP 67) E 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pólový (IP 67) M 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pólový (IP 67) - kovový M 1 0
Kabelový výstup, kabel s ventilační trubkou (IP 68)
1 T R 0
+ PVC kabel / 1m
Jiné 9 9 9
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
F 0 0
F 0 4

0,1 % - jiné rozsahy s kalibračním listem
Výstupní signál
Objednací kód DMP 331i
0,1 % - standardní rozsah
G 1/2" EN 837
M 20 x 1,5 DIN 3852
M 12 x 1 DIN 3852
Jiná
G 1/4" DIN 3852
1/4" NPT
G 1/2" DIN 3852 čelní
 2
M 20 x 1,5 DIN 3852 čelní
1/2" NPT
G 1/4" EN 837
M 10 x 1 DIN 3852
M 20 x 1,5 EN 837
2
3
F
9
1 1 1
1 1 2
1 2 1
9 9 9
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC (CIS 510-USB)
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příplatky za kalibraci a zvláštní teplotní kompenzaci nepodléhají případným slevám.
Změny vyhrazeny.
1  kód TR0 = PVC kabel, kabel s ventilační trubkou k dispozici v různých typech a délkách;
kabel není zahrnut v ceně
2 možné pouze pro PN ≤ 40 bar
3 navařená verze pouze s tlakovou přípojkou dle EN 837
4 komunikační rozhraní RS232 možné pouze s el.připojením Binder serie 723/423 (7pól)
Software, rozhraní a kabel s možností RS-232 musí být objednáno zvlášť
Obj.kód: CIS-G, software kompatibilní pro Windows 95,98,2000,NT Verze 4.0 nebo
novější a XP
EPDM
Viton (FKM) do -40 °C
Bez těsnění - svařeno pouze s příp. EN 837-1/-3
 2, 3
Teplotní kompenzace -30 … 80 °C (těsnění viton "F" nebo svařeno "2")
Jiné
Standard
Programová vybavení
Rozhraní RS 232 (pouze s konektorem Binder 723/423 7-pólový)
4
Volitelné provedení
Tento dokument obsahuje specifikaci pro objednání produktu; podrobné technické parametry produktu
a jeho možných variantních provedení jsou uvedeny v katalogovém listu. BD SENSORS si vyhrazuje
Modul komunikace ADAPT-6 (RS 232 / HART s USB konektorem)
Programové vybavení k DMP 331i, 333i / update
Adapt 1 s RS232 připojovacím kabelem pro PC  (CIS 510-RS232)
Příslušenství
Jiné provedení
23.08.2024
- - - - - - -
1 3 0
1 3 1
6 0 0 2
1 0 0 3
2 0 0 3
4 0 0 3
6 0 0 3
9 9 9 9
4…20 mA / 2-vodič (bez komunikace RS 232 kod 111, s RS 232 kod 121 ) 1
Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič E
M1 Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič (pro doly) F
Jiný 9
0,1 % - standardní rozsah 1

2
Měřený tlak
Objednací kód DMP 333i
DMP 333i
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC (CIS 510-USB)
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příplatky za kalibraci nepodléhají případným slevám.
Změny vyhrazeny.
1 měření začíná okolním tlakem
2 rozsahy tlaku > 60 bar pro DMP 333i
3 kód TR0 = PVC kabel, kabel s ventilační trubkou k dispozici v různých typech a délkách;
kabel není zahrnut v ceně
4 komunikační rozhraní RS232 možné pouze s el.připojením Binder serie 723/423 (7pól)
Software, rozhraní a kabel s možností RS-232 musí být objednáno zvlášť
Obj.kód: CIS-G, software kompatibilní pro Windows 95,98,2000,NT Verze 4.0 nebo
novější a XP
Tento dokument obsahuje specifikaci pro objednání produktu; podrobné technické parametry
produktu a jeho možných variantních provedení jsou uvedeny v katalogovém listu. BD SENSORS si
vyhrazuje právo změnit technické parametry snímačů bez dalšího upozornění.
23.08.2024
- - - - - - - - -
4 3 0
4 3 1
Rozsah [mH2O] [bar]
0 … 4 0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 10 0 … 1 1 0 0 1
0 … 20 0 … 2 2 0 0 1
0 … 40 0 … 4 4 0 0 1
0 … 100 0 … 10 1 0 0 2
0 … 200 0 … 20 2 0 0 2
0 … 400 0 … 40 4 0 0 2
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód) 9 9 9 9
Materiál tlakové přípojky
Nerezová ocel 1.4404 (316 L) 1
Materiál oddělovací membrány
Nerezová ocel 1.4435 (316 L) 1
4 … 20 mA / 2-vodič 1
0 … 10 V / 3-vodič
3 3
Ex ia provedení pro 4 … 20 mA / 2-vodič E
M1 Ex ia provedení  4 … 20 mA / 2-vodič (pro doly) F
Jiný 9
0,1 % - standardní rozsah 1
0,1 % - standardní rozsah s kalibračním listem P
0,1 % - jiné rozsahy I
0,1 % - jiné rozsahy s kalibračním listem H
0,2 % (PN < 0,1 bar) B
Jiná 9
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) (IP 65) 1 0 0
Konektor ISO 4400 (IP 65) + silikonové těsnění pro Ex nA 1 0 5
Konektor Binder Serie 723 5-pólový (IP 67) 2 0 0
Průchodka PG7 / délku kabelu nutné specifikovat (IP 67) 4 0 0
+PVC kabel / 1m
Konektor Buccaneer (IP 68) 5 0 0
Polní pouzdro Nerez, průchodka M 16 x 1,5 (IP 67) 8 0 0
Polní pouzdro Nerez, průchodka M 20 x 1,5 (IP 67) 8 8 0
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) - zalité provedení (IP 67) E 0 0
Konektor Binder 723 a 423 7-pólový (IP 67) (komunikace RS 232) A 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pólový (IP 67) M 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pólový (IP 67) - kovový M 1 0
Kabelový výstup, kabel s ventilační trubkou (IP 68)
1 1
T R 0
+ PVC kabel / 1m
Jiné 9 9 9
K 0 0
9 9 9
1
3
9
1 1 1
1 2 1